РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ№

« с*?/ » 2016 года
п. Шаблыкино (Принято на втором

заседании районного Совета
народных депутатов пятого
созыва)

Об утверждении «Перечня
муниципального имущества,

предназначенного для предоставления
субъектам малого и среднего

предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 22.06.2008 г. №159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» Шаблыкинский районный Совет народных
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить «Перечень муниципального имущества, предназначенного
для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Направить «Перечень муниципального имущества, предназначенного
для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»
главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по аграрным вопросам, экологии, природопользованию,
промышленности, строительству и сфере обслуживания.

С.В. Титарев

С.В. Новиков

Приложение к решению Шаблыкинского
районного Совета народных Депутатов

от « <^/» 2016 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для предоставления

субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
имущества

Площадь,
кв. м

Балансовая
(кадастровая)
стоимость,
руб.

Остаточная
стоимость,
руб.

1 Основная
общеобразовательная ■
школа

Шаблыкинский
район,
с. Муравельник

446,8 73435,0 0,00

2 Автобус ПАЗ
332053S

Шаблыкинский
район,
с. Хотьково

- 622383,0 0,00

3 Земельный участок
кадастровый номер
57:04:0580101:41

Шаблыкинский
район,
с. Герасимово

13269 1846660,65 -